

NÖBET PROTOKOLÜ

31.BÖLGEKOCAELİ ECZACI ODASI
Ömerağa Mah. Ankara cad.
No: 75/2 41040 İZMİT
KOCAELİ

NÖBET HİZMETLERİ PROTOKOLÜ

1- Bu protokol 01/01/1997 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir.

Nöbet çizelgeleri üst nöbet Komisyonu'nun tesbit edeceği sürelerde sınırlı periyotlar halinde, İzmit Merkezde Merkez İlçe Nöbet Hazırlama Birimi, İlçelerde ise İlçe Nöbet Komisyonları tarafından hazırlanacaktır. Merkez İlçe Nöbet Hazırlama Birimi ve İlçe Nöbet Komisyonlarının çalışmalarındaki koordinasyonu Üst Nöbet Komisyonu düzenler. Bu protokolda yapılabilecek değişiklikler ancak daha sonra ki Kongre Kararlarıyla hayata konulur.

2- Üst Nöbet Komisyonu Merkez İlçe Nöbet Hazırlama Biriminin kendi içinden seçeceği 2 kişi ile Bölge Temsilcilerinden oluşur. Nöbetlerin düzenlenmesindeki temel kararlar ya da tüm ili ilgilendiren Nöbet Hizmetleri ile ilgili aksaklıklar Üst Nöbet Komisyonu tarafından düzenlenir.

3- Eczaneler 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kurulu ve Nöbet Komisyonunca belirlenecek açılış ve kapanış saatlerine aynen uyulacaktır.

Merkez İlçe Nöbet Hazırlama Birimi ve İlçe Nöbet Komisyonları tarafından il veya ilçe de kararlaştırıldığı açılış ve kapanış saatleri Eczacı Odası Yönetim Kurulu ve Nöbet Komisyonu tarafından onaylanmak zorundadır.

4- Resmî ve Dini Bayram tatilleri dışına denk gelen Cumartesi günleri; eczane sayısı 10'un altında olan nöbet bölgelerinde %75, eczane sayısı 10'dan fazla olan nöbet bölgelerinde ise %80'den daha fazla eczacının istemesi durumunda, 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kurulu'nun onayı ile söz konusu bölgelerde Cumartesi günleri eczaneler kapatılacak ve bölgenin ihtiyacına ya da konumuna göre yeterli sayıda eczane nöbet hizmetini üstlenecektir.

Cumartesi kapatma uygulamasının yılın tamamında ya da belli bir süre içindemi uygulanacağına o bölgedeki eczacılar ve Bölge Nöbet Komisyonu birlikte karar vereceklerdir.

5- Nöbetçi Eczanelerin yazılı olduğu cetveller hergün doğru olarak değiştirilecek, Pazar ve Bayram nöbet levhaları eczanenin görünür bir yerinde, ışıklandırılmış olarak ve meslek saygınlığına uygun bir tarzda hazırlanmış olarak asılacaktır.

6- Her ne sebeple olursa olsun nöbetçi olmadığı halde nöbet saatleri dahilinde açık olan veya satış yapan eczaneler ile bu protokol hususlarından herhangi birine uymayan eczaneler 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kurulu veya Nöbet Komisyonlarıncı tesbit edildiğinde ilgili bir sonraki nöbet çizelgesindeki yer alacak nöbetlerin tümü iptal edilerek, yerine ekstra sıralamasında nöbet sırası gelen eczaneler nöbet tutacaktır. Aynı takvim yılı içinde birden fazla nöbet cezası alan eczaneler Oda Yönetim Kurulu'nca Haysiyet Divanı'na sevk edilecektir.

7- Mazeretleri nedeniyle nöbet hizmetlerinde yer almak istemeyen eczaneler bölgelerindeki nöbet komisyonuna başvuruda bulunacaklar ve başvuruları kabul edilen eczaneler hiç bir nöbete dahil edilmeyeceklerdir. Söz konusu başvurular en geç içinde bulunan yılın 15 Aralık tarihine kadar yapılacaktır.

Mazeretleri kabul edilen eczaneler 1 yıl boyunca (01 Ocak - 31 Aralık) nöbet hizmetinde yer almayacaklardır. Nöbet hizmetinde yer almayan eczaneler herhangi bir başvuruları olmadığı takdirde, sonraki yıllarda da otomatik olarak nöbet hizmeti dışında tutulmaya devam edeceklerdir.

Mazeretleri sona erip nöbet hizmetinde yer almak isteyen eczaneler içinde bulunulan yılın engeç 15 Aralık tarihine kadar bölgelerindeki nöbet komisyonuna başvuruda bulunacaktır. Bölge Nöbet Komisyonu söz konusu eczaneye bir sonraki yılın nöbet hizmetlerine dahil edecektir.

8- Mazeretleri nedeniyle nöbet hizmetlerinde yer almayan eczaneler ile protokolün 6. maddesi gereğince nöbetten ihraçlanmış olan eczaneler bu protokol esaslarına aynen uyacaklardır.

Mazeretleri nedeniyle nöbet hizmetlerinde yer almayan eczaneler nöbet ihlalinde bulunmaları ya da protokol esaslarına uymamaları halinde mazeretleri sona ermiş sayılacak, bir sonraki periyodik nöbet çizelgesinde nöbet hizmetine dahil edilecekler ve Oda Yönetim Kurulu'nca Haysiyet Divanı'na sevk edileceklerdir.

9- Nöbetçi eczane dışında nöbet saatleri dahilinde zorunlu olarak eczanesini açmak durumunda olan eczaneler (boya, badana, tadilat gibi) en az iki gün öncesinden bölgelerden nöbet Komisyonu ya da bölge temsilcisine, il merkezine ise Merkez İlçe Nöbet Hazırlama Birimine yazılı müracaatta bulunmak zorundadırlar. Müracaat etmeden bu tür işler için eczanenin açık oluşu nöbet ihlali sayılacaktır.

10- Nöbetçi Eczaneler tarafından, Hastane, Doğumevi, Sağlık Ocağı gibi Sağlık Kurumlarına veya diğer eczanelerin vitrin camlarına kendilerinin nöbetçi olduğunu belirtir yazı, levha, afiş, yanıp sönen ikaz lambaları v.s. gibi şeyler konulmayacaktır. Nöbetçi Eczane tarafından bu gibi şeyler yapılması nöbet ihlali olarak kabul edilir.

11- Nöbet Devri:

Önemli bir mazereti durumunda, ilan edilmiş olan nöbetini tutamayacağı olan eczaneler mazeretlerini bildirir bir dilekçe ile dahil oldukları nöbet bölgesindeki Nöbet Komisyonuna başvuruda bulunacaklardır. Nöbet devri ile ilgili olarak mazeretleri kabul edilen eczanenin nöbeti, Nöbet Komisyonunca ekstra nöbet sıralamasında sırası gelen eczanelere verilecektir.

Nöbet devri ile ilgili olarak 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kuruluna bilgi verilecektir. Oda Yönetim Kurulu'nda T.C. Sağlık Bakanlığı Kocaeli İli Sağlık Müdürlüğü (İlçelerde Sağlık Grup Başkanlığı'na) PTT, yerel basın ve Emniyet'e bilgi verecektir. Bölge eczaneleri ise, ekstra nöbeti tutacak eczane tarafından kendi eczanesinin nöbetçi olduğu hakkında yazılı olarak bilgilendirilecek ve yapılan yazılı duyuruyu bölge eczanelerinin tümü tarafından imzalanarak eczane kaşesi basılacaktır. Bu duyuruyu tüm işlemleri tamamladıktan sonra bölge nöbet komisyonuna teslim edilecektir.

12- İl Merkezinde ve Bölgelerde hazırlanan periyodik nöbet çizelgeleri, söz konusu nöbet çizelgesini uygulamaya başlamadan en az 15 gün önce 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kurulu'na ulaştırılacaktır. Oda Yönetim Kurulu tarafından İl Sağlık Müdürlüğü'ne onaylatılan nöbet çizelgeleri ancak bu aşamadan sonra ilgili eczanelere dağıtılabilir ve yürürlüğe girecektir.